[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     20 декабря  2017 года   № 524
         г. Малоархангельск

О   выделении специальных мест   для  размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
       В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ (с последующими изменениями), с учётом предложений территориальной избирательной комиссии Малоархангельского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2017 года согласно приложению.

[image: image2.png]

Глава Малоархангельского района                  [image: image3.png]

                                 Ю.А.Маслов

Приложение к постановлению    администрации Малоархангельского  района от  20 декабря  2017 г.   №524
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных  мест для размещения печатных предвыборных

агитационных   материалов в период  подготовки и проведения

выборов   Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	Наименование и № избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	Станционный  ИУ № 460
	п. станция Малоархангельск

с. Протасово
	здание магазина №2 Малоархангельского райпо,
здание магазина№9 Малоархангельского райпо;
здание магазина№3 Малоархангельского райпо

	  Новостроевский ИУ № 461
	п. Новая Стройка
д. Вавилоновка
	здание магазина №4 Малоархангельского райпо,
здание магазина №8 Малоархангельского райпо

	Прогрессовский ИУ  № 462
	п. Прогресс

д. Саловка
	здание магазина №44 Малоархангельского райпо,
автобусная остановка по ул. Садовая

	Костинский  ИУ № 463
	д. Костино
	здание магазина №37 Малоархангельского райпо,
здание Костинского сельского клуба

	Каменский  ИУ № 464
	д. Каменка
	здание магазина №12 Малоархангельского райпо

	Александровский  ИУ №465
	д. Александровка
д. Нижняя Гнилуша
	  здание магазина №10

  Малоархангельского райпо

  здание магазина№11

  Малоархангельского райпо

	Дубовицкий ИУ №466
	с. Дубовик

д. Покровское
	здание магазина №15 Малоархангельского райпо,
здание магазина «Покровское» Малоархангельского райпо

	Архаровский  ИУ  №467
	с. Архарово
	здание магазина№16 Малоархангельского райпо

	Ивановский   ИУ №468
	с. Первая Ивань
	здание магазина №18 Малоархангельского райпо

	Хитровский ИУ №469
	с. Хитрово
	помещение ФАП

	Луковский ИУ №470
	с. Луковец
д. Подкопаево
	здание магазина №50 Малоархангельского райпо,

здание магазина №27 Малоархангельского райпо

	Плещеевский ИУ  №471
	д. Кузнечик  Второй
	здание магазина №25 Малоархангельского райпо

	Рогатовский  ИУ   №472
	п. Рогатый
	здание магазина №29 Малоархангельского райпо

	Легостаевский ИУ №473
	 с. Легостаево Первое

д. Коротеево Второе
	здание магазина №30 Малоархангельского райпо

здание магазина №31 Малоархангельского райпо

	Гнилоплотский ИУ №474
	с. Гнилая Плота

	здание магазина №34 Малоархангельского райпо,

	Губкинский ИУ №475
	с. Губкино
д. Белозеровка
	здание магазина №24 Малоархангельского райпо

здание магазина №22 Малоархангельского райпо

	Подгородненский  ИУ №476
	д. Вторая Подгородняя
г.  Малоархангельск

	здание магазина №41 Малоархангельского райпо
здание магазина №56 Малоархангельского райпо

	Городской  ИУ № 477
	г.  Малоархангельск

	информационный стенд
по ул.К. Маркса у здания магазина «Минимаркет»  Малоархангельского райпо,

здание магазина «Хлеб» Малоархангельского райпо

	Городской  ИУ № 478
	г. Малоархангельск

	информационный стенд
по ул. Советская между зданием Малоархангельского райпо и  магазином «Кроха»,

здание магазина «У дороги» Малоархангельского райпо
здание магазина№55 Малоархангельского райпо

	Городской ИУ № 479
	г. Малоархангельск
	информационный стенд
у дома №28 по ул. Советская,

здание магазина «Горячий хлеб» Малоархангельского райпо,

здание магазина №47 Малоархангельского райпо